Paslaugos  (jos  dalies),  kurios  vykdymas  buvo  sustabdytas,  terminas,  išnykus
aplinkybėms, dėl kurių Paslaugos (jos dalies) vykdymas buvo sustabdytas, pratęsiamas atitinkamam
Paslaugos (jos dalies) sustabdymo terminui.

III.  SUTARTIES PASLAUGOS KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

6. Sutarties Paslaugos kaina 17908,00 Eur (septyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoni
eurai ir 00 euro centų) su PVM, iš kurių PVM sudaro 3108,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas aštuoni
eurai ir 00 euro centų).

Sutarties Paslaugos kainą sudaro: 
Paslaugų pavadinimas Planuojam

i
paslaugų
vienetai

1 vnt.
įkainis

Eur be PVM

Bendra
kaina,
Eur be
PVM

Bendra
kaina,
Eur

PVM

Bendra
kaina,
Eur su
PVM

Investicijų projekto parengimas